EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONFECçÃO Oe PROTESES DENTARIAS, COM O

OBJETIVO DE ATENDER AS NECESSIDADES DOS USUARIOS DAS UNIDADES DE

SAÚDE DA FAMíLIA Do MUNICíPIO DE DELFINOPOLTS/MG,,, pela empTesa: ANTONIO

CARTLOS ROSSATO DE ARAÚJO, CNPJ: 04.495.726/0001-01 com um valortotalde R$ 62.040,00

(sessenta e dois mil e quarenta reais), conforme cotações em anexo.

Afixado no quadro de avisos do saguão

da Prefeitura Municipal conforme Lei

Municipal n.o 1225 de 30 de Agosto de

1 994 em

Pedro Paulo Pinto
Prefeito Municipal